Совет Средневасюганского сельского поселения
                          Каргасокский район  Томская область

                                              РЕШЕНИЕ

25.12.2009г.                                                                                                      № 133
19 собрание

2 созыва

С. Средний Васюган
О предельных индексах

роста тарифов на оплату

за услуги ЖКК

     Рассмотрев распоряжение И.О. Губернатора Томской области Козловской О.В от 04.12.09г. № 878-ра « Об установлении предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Томской области на 2010 год»

Совет Средневасюганского сельского поселения решил:

1. Плату за найм муниципального жилья  в 2010 году оставить на уровне 2009 года.

       2. Предельный индекс изменения размера платы граждан за услуги МУП « ЖКХ

       ВАСЮГАН» по теплу на   2010 год принять 110%.

3. Настоящее решение обнародовать.

Глава Средневасюганского

сельского поселения:                                              Н.И. Верега.